АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2019 г. № 2166

г. КОТЛАС

Об утверждении коэффициента детализации (процентов) при

расчете размера платы за размещение объекта

В соответствии с пунктом 1.4 Порядка и условий размещения

объектов, виды которых установлены Правительством Российской

Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земель или земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута, утвержденного постановлением

Правительства Архангельской области от 17.03.2015 № 103-пп (далее –

Порядок), руководствуясь статьей 39.36 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 3.3 Федерального закона «О

введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 № 137-ФЗ,

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить коэффициент детализации (процентов) при

размещении объектов, не указанных в подпункте 1.3 Порядка, в размере

10 процентов.

              2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                          А.А. Бурбах